АДМИНИСТРАЦИЯ ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2017 года

 №75-п

О внесении изменений в постановление администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2015 года №9-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 20 мая 2016 года №102 «О принятии Устава Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 29 июня 2016 года, Государственный регистрационный № 525333052016001), администрация Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденного постановлением администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2015 года №9-п и в пункте 25 слова «в течение 3 рабочих дней со дня принятия такого постановления» заменить на слова «в течение 12 рабочих дней со дня принятия такого постановления.»
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить на официальном сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП главы администрации

     И.А.Сычев